
Pārgrozījumi likumā par akcīzes nodokli no tabakas un tabakas
izstrādājumiem, čaulītēm un sērkociņiem.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likuma par akcīzes nodokli no tabakas un tabakas izstrādājumiem, čaulītēm un
sērkociņiem (Lik. kr. 1926. g. 185 un 1928. g. 67) 10., 13. un 16. pantu izteikt tā:

10. Tabaka apliekama ar sekojošu nodokli:
Tabakas nosaukums Tabakas šķira Nodoklis no kilograma

Smēķējamā I 15 lati 50 sant.
II 11 „ 50 „

Šņaucamā un sūkājamā — 9 „ — „

13. Papirosi un cigaretes apliekami ar sekojošu nodokli:
čļ. Tabakas svars Nodoklis

? 1000 gabalos no 1000 gabaliem

Augstākā līdz 650 gr 15 lati
I „ 650 „ 13 „

II -„ 600 „ 1-1 „
III „ 550 „ 9 „

Cigarilles pielidzināmas augstākās šķiras papirosiem pēc nodokļa, svara un pārdo-
šanas cenas.

Ja tabakas svars augstākās šķiras papirosos un cigaretēs, kā ari cigarilles 1000 ga-
balos pārsniedz 650 gramus, tad par katriem turpmākiem pilniem, kā arī nepilniem
650 gramiem nodoklis maksājams šīs šķiras apmērā. Tabakas svars pirmās, otrās un trešās
šķiras papirosos un cigaretēs nedrīkst būt vairāk, nekā šim pēdējām šķirām šinī pantā
paredzēts.

16. Cigāri apliekami ar sekojošu nodokli:

Cioāru šfcira Tabakas svars Nodoklisugaru sĶtia ļ000 gabaļos no 1000 gaDa(iem

I līdz 6 kilogramiem 45 lati
II „ 6 „ 35 „

Ja I šķiras cigāri smagāki par 6 kilogramiem 1000 gabalos, tad par katriem turp-
mākiem pilniem vai nepilniem 6 kilogramiem 1000 gabalos maksājami 50 lati; II šķiras
cigāru svars nedrīkst pārsniegt 6 kilogramus 1000 gabalos.

Likums stājas spēkā 1932. g. L janvārī.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 18. decembrī.

Rīgā, 1931. g. 22. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemesceļu
satiksmi 17. p. (,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 61. numurā) un instrukcijas par
ceļu lietošanu un satiksmes kārtību 53. p.
(„Valdības Vēstneša" 1931. g. 233. num.),
nozīmēju inženieri Kārli Samtiņu kā
locekli šoferu (auto un motociklu vadī-
tāju) pārbaudes kommisijā pje Daugav-
pils prefektūras būvinženiera Pētera Vītola
Vietā, kuru atsvabinu no šīs kommisijas
locekļa pienākumu izpildīšanas.

Šis rīkojums stājas spēkā 7. dienā no
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 21. decembri. JVe 8958.
Iekšlietu ministris M. Skujenieks.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Par telefona satiksmi ar Jaunzēlandi.
Saziņā ar Anglijas pasta pārvaldi,

sākoi ar 1932. gada !. janvāri pielaistas
telefona sarunas no visas Latvijas ar Jaun-
zēlandes iestādēm. Pie tanī jāievēro š. g.
rīkojuma N° 42 norādījumi ar šādiem pa-
pildinājumiem.

1. Sarunas pielaistas pēc Rīgas laika
no pīkst. 8—10,30 un no 13—15, izņemot
svētdienu, kad sarunas pielaistas tikai no
pīkst. 8—10,30. Svētdienās satiksme ne-
notiek.

2. Par 3 minūšu sarunu ņemama ne-
atkarīgi no sarunas vietas Latvijā un
Jaunzēlandē Ls 197 un par katru nākošo
minūti virs pirmām 3 minūtēm Ls 66,—.

3. Ja saruna no personas uz personu
nenotiek aiz tā iemesla, ka pieprasītājs
neatbild vai pieprasītā persona jeb viņas
vietnieks nav sasniedzams, tad jāņem
maksa (Report Charge) Ls 34,— apmērā.

Rīgā, 1931, g. 18. decembrī.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Saziņā ar tautas labklājības ministri
apstiprinu.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVe 481
1931.g. 17. decembrī.

Pamatojoties uz- Ministru kabinebt
1931. g. 30. oktobra lēmumu, 1927. g.
Satiksmes ministra Dzelzceļu likuma
167. p. kārtībā izdotos noteikumos Ne 318
par dzelzceļnieku ārstēšanu ievedami
turpmāk minētie pārgrozījumi un tie pa-
pildināmi sekosi:

§ 42 papildināt ar punktu e): Pie ārstiem
speciālistiem - konsultantiem par ambu-
latorisku vizīti ņemama piemaksa Ls 1,—,
bet par slimnieku apmeklēšanu mājās —
Ls 2—. Nakts laikā (no pīkst. 22—7)
piemaksas par vizītēm pie minētiem
ārstiem un ārsta apmeklējumiem pie slim-
nieka mājās divkāršojas. Izsaukt ārstus
konsultantus speciālās slimībās uz mājām
var tikai ar dzelzceļu galvenā ārsta at-
ļauju.

§ 108 punktu b) papildināt ar vārdiem:
Par vizītēm dzelzceļu ambulancē darbi-
niekiem un viņu ģimenes locekļiem par
visāda veida medicīniskas palīdzības
sniegšanu jāpiemaksā 25% no pašizmaksas.

§ 108 punktu d) papildināt ar vārdiem:
Par ārstēšanu pašvaldības un Latvijas
Sarkanā krusta slimnīcās piemaksas ap-
rēķināmas šādos apmēros:
darbiniekiem un .viņu ģimenes locekļiem:

no 20. līdz 10. kategorijai— 25% apmērā
„ 9- „ 5. „ - 350/0 „
„ 4. „ 1. „ — 500/0

Par ārstēšanu valsts slimnīcās, valsts,
pašvaldības, Sarkanā krusta un citu sa-

biedrisku organizāciju sanatorijās, bērnu
kolonijās ņemamas piemaksas 25% ap-
mērā.

Darbiniekam, kas ārstējas slimnīcās
un sanatorijās ilgāk par 2 mēnešiem, at-
karībā no dzelzceļu rīcībā esošiem līdzek-
ļiem, var izmaksāt pabalstus ārstēšanas
izdevumu atmaksai, pārbaudot katru at-
sevišķu slimošanas gadījumu.

§ 108 punktu e) papildināt: Par pri-
vāta rajona ārsta apmeklējumiem pie
slimnieka jāpiemaksā Ls 1,00. Par dzelz-
ceļu iecirkņa ārstu apmeklēšanu pie slim-
nieka jāpiemaksā Ls 0,50.

§ 108 papildināt ar punktu f): Fiziko-
terapeutiskā ārstēšana, par kuru ņemama
piemaksa 25% dz*elzceļu ambulancē, bet
50% privātos kabinetos. Par ārstēšanu
un izmeklēšanu ambulancē ar rentgen-
stariem jāpiemaksā 25% no pašizmaksas,
bet privātos kabinetos 50%.

§ 108 papildināt ar punktu g): Vaja-
dzības gadījumos izdarāma medicīniska
izmeklēšana, par kuru darbiniekiem un
viņu ģimenes locekļiem jāpiemaksā dzelz-
ceļu laboratorijai 25% no pašizmaksas,
bet citām — ārpus dzelzceļiem stāvošām
laboratorijām — 50%.

§ 108 papildināt ar punktu h): Balne-
oloģiska ārstēšana, par kuru piemaksa ņē-'
mama pēc § 108. p. d) norādītām normām*

§ 108 piezīmi II līdzšinējā redakcijā
strīpot un atvietot ar sekošo: par spe-
ciāliem medicīniskiem darbiem, pār-
siešanu un operācijām jāpiemaksā 25%.

§ 117 pirmo un trešo nodalījumus strī-
pot. Otro nodalījumu līdzšinējā redakcijā
strīpot un izteikt sekosi: Par dzelzceļu
ambulances aptiekās sagatavotām un iz-
sniegtām zālēm kā darbiniekam, tā arī
ģimenes locekļiem jāpiemaksā 25%, bet

par patentu līdzekļiem 50%. Paša dzelz-
ceļa aptiekas aprēķina izsniegtu zāļu cenu
par pašizmaksu, turoties pie valdības ap-
stiprinātas darba un medikamentu takses.
Privātās rajona aptiekās, ar kurām slēgti
līgumi, darbiniekiem un ģimenes locekļiem
jāpiemaksā 50% no izsniegto zāļu cenas.

§ 117 Piezīmē I starp vārdiem sēr-
avotos un sanatorijās" strīpot ar vārdu
„un" papildinot beigas ar vārdiem:
kolonijās un atpūtas namos ar § 108 p. d)
minētām piemaksām.

§ 117 Piezīmes II un III strīpot.

§ 118 Papildināt ar 3): Par saslimušā
darbinieka jeb ģimenes locekļa transprtu
auto vai pajūgā dzelzceļš sedz 50%. ja
šāds transports ir saistīts ar dzelzceļu ne-
laimes gadījumos dabūtiem miesas bo-
jājumiem vai pie dzemdībām, tad dzelz-
ceļš sedz izdevumus pilnos apmēros.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā^ ;

gadu 22,— par Ls '
'W2 gadu . . . . 12,— gadu !8 —
S mēn 6,— Vgadu . . . .10,—
1 , 2 — 3 mēn.. , . . . 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, ..... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības j^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru diena, izņemot $Jf||f - ifpll svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili No 2. Tālrunis 20032 ^JF§ā8Ē§ļp^ Rīgā, pili N°. 1. Tālrunis 20031
īRunas stundas no 11—12 ^ļpr~ Atvērts no pulksten 9—3

„Valdības Vēstneša" redakcijas loceklis rakstnieks

I JēkabsJanovskis-Jansevskis I
nomira š. g. 21. decembrī

Viņu mīļā piemiņā paturēs

H Valsts kanceleja, „Valdības Vēstneša" redakcija H
H un tipogrāfija H



§ 119 Pirmā nodalījumā pēc vārdiem
,,un pie ārstiem speciālistiem" strīpot
vārdus ,,izdevumus sedz dzelzceļš".

§ 119 2. nodalījumā grozot beigas,
strīpot: „sedz pilnā mērā", un izteikt:
„sedz § 108 minētos apmēros".

§ 119 papildināt ar IV nodalījumu:
Piemaksas nav ņemamas:

1) no darbinieka, kas cietis nelaimes
gadījumā, kurš noticis viņam die-
nesta pienākumus izpildot;

2) gadījumā, kad pielieto medicīnsku
izmeklēšanu pret izmeklējamās per-
sonas gribu;

3) saslimšanas gadījumā ar akūtu in-
fekciju slimību, kad nepieciešams
slimnieku izolēt, ievietojot to ārst-
niecības iestādē, un

4) dzemdēšanas gadījumā.
§ 120 līdzšinējā redakcijā strīpot un

atvietot ar vārdiem: „Par zobārstniecisku
palīdzību — zobu plombēšanu ar vienkāršu
plombi, zobu izraušanu dzelzceļu ambu-
lancē darbiniekam jāpiemaksā 25%, bet
privātos kabinetos darbinieki piemaksā
Ls 0,50 un ģimenes locekļi Ls 1,00.

§ 128' papildināt ar II nodalījumu:

Brīva līguma darbinieki, kuri pie iestā-
šanās darbā izmeklēti no ārsta un kuru
ārstēšana piekrīt dzelzceļam, pielīdzināmi
štata darbiniekiem, ja viņi nav slimokašu
dalībnieki. Zobu ārstēšanu, kā arī ārstē-
šanu slimnīcās, ja tā nav saistīta ar ne-
laimes gadījumu darbā, un balneoloģiskās
ārstēšanas palīdzību viņi bauda, ja no-
strādājuši vismaz 2 mēnešus. Tas pats at-
tiecināms uz viņu ģimenes locekļiem.

Augšminētie grozījumi dzelzceļu ārst-
niecības un sanitāros noteikumos JVe 318
stājas spēkā ar 1931. g. 19. decembri.

Šinīs noteikumu grozījumos un papil-
dinājumos minētās pašizmaksas normas
apstiprina satiksmes ministris.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Galvenais ārsts Dr Grinups.

Rīkojums J\f° 487
1931. g. 21. decembrī

par īpašu apliecību pievienošanu preču
zīmei, nosūtot preces no Latvijas uz

Igauniju.
Igaunijas dzelzceļu pārvalde ir pazi-

ņojusi, ka saskaņā ar viņas valdības lē-
mumu zemākuzrādīto preču ievešana
Igaunijā ir atļauta tikai ar Igaunijas taut-
saimniecības ministrijas tirdzniecības no-
daļas izdotu atļauju, pie kuras jābūt pie-
vienotai ari apliecībai par preces ražošanas
vai iepirkšanas vietu.

Sakarā ar to uzdodu visām Latvijas
dzelzceļu stacijām, pieņemot šādus sūtī-
jumus pārvadāšanai, aizrādīt nosūtītājiem,
ka iesniedzamai preču zīmei ir jāpievieno
augstāk minētās apliecības. Ja preču no-
sūtītājs kādu no šīm apliecībām preču
zīmei nepievienotu, tad šāda prece no-
sūtīšanai uz Igauniju pārvadāšanai nav
pieņemama.

Saraksts precēm, kuras atļauts ievest
Igaunijā tikai ar Igaunijas tautsaimnie-
cības ministrijas tirdzniecības nodaļas iz-
dotu atļauju un klātpieliktu apliecību par
preces ražošanas vai iepirkšanas vietu.

1. Akmeņogles un kokss.

2. Audumi: kokvilnas, neapstrādāti,

vilnas arī raibā audumā, vilnas, samta un
plīša audumā, samta un plīša, arī dabīgā
un mākslīga zīda vai puszīda audumā, zīda
un puszīda, dabīga vai mākslīga, gāzes,
dzirnavu sietiem, un visāda veida šenils,
vasku drēbe, visāda veida zīda vai puszīda
audumā.

3. Automobiļi, pasažieru.
4. Automobiļu stāvi un pārvelkamie,

visāda veida,kā arī automobiļi un to šasijas
bez motoriem, gacavi un pusgatavi.

5. Baļķi, gulšņi un visāda veida apaļi
koki, arī bez mizas.

6. Benzīns, tīrs, ka arī sajaukts ar
benzolu (solvunaftu).

7. Cukurs.
8. Divriteņi (velosipēdi) un to daļas.
9. Galantērijas preces, tualetes pie-

derumi un rotaļlietas, arī to atsevišķas
daļas.

10. Korintes, rozīnes un vīģes.
11. Kosmētikas preces: pūders, sminķi,

matu krāsa, dezinfekcijas sveces, parfi-
mērijas,odekolons, eleksīri, ētera un smaržu
eļļas un citi alkoholu saturoši un arī bez-
alkoholiskie kosmētikas preparāti.

12. Mašīnas, aparāti un lauksaimnie-

cības piederumi, .sevišķi neminēti, un to
daļas, dažādi traktori, lokomobiles ar
kuļmašīnām, graudu izkulšanai, mašīn-
orābekļi, vētījamas mašīnas, graudu šķiro-
tāji, sējmašīnas un to daļas.

13. Mākslīgi mēsli.

14. Mieži, kvieši, kukurūza, auzas un
cita sevišķi neminēta labība, izņemot
rudzus, kuru ievešana Igaunijā ir Igaunijas
valsts monopols.

15. Milti: kviešu, miežu, auzu, kuku-
rūzas, sijāti un nesijāti, kā arī manna.

16. Milti, sevišķi neminēti, izņemot
rudzu miltus, arī sijāti.

17. Motorvelosipedi, to stāvi un daļas.
18. Mūzikas instrumenti, ari mēcha-

niskie, to piederumi un daļas.
19. Nafta un vieglās minerāleļļas.
20. Petroleja un fotogeneļļa.
21. Preces, pītas un vītas, zīda, māk-

slīgā zīda, puszīda un pa daļai mākslīgā
zīda, to starpā arī bārkstu preces.

22. Preces, adītas vai austas, iriko un
no tā darinātās lietas, vai zīda, puszīda
un mākslīga zīda.

23. Radioaparāti, skaļruņi un to daļas.
24. Sēklas: āboliņa, biešu, burkānu,

cukurbiešu, koku, lucernas, timotiņa un
citas.

25. Siļķes, sālītas un kūpinātas.
26. Sāls, vārāmā.
27. Spirts un' alkoholiskie dzērieni.
28. Tauki un sviests, mākslīgie (mar-

garīns).
29. Veļa un apģērbi, gatavi un pus-

gatavi.
30. Vīns, vietējo augļu un ogu, kā arī

vīnogu.
Uz sūtījumiem, kas adresēti kādai no

Igaunijā esošām ārvalstu sūtniecībām,
šis rīkojums neattiecas, un tādēļ tādi sūtī-
jumi pieņemami pārvadāšanai bez jeb-
kādām apliecībām.

Šis rīkojums spēkā ar tā publicēšanas
dienu.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts JVe 553.

36617. Ādams Žanis, dz. 1902. g. 12. IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīg. raj. pēc r. no
12. XI! 31. Apv. pēc S. 1. 607. p. 2. p: 1. pkt.

36618. Bezprozvanijs - Bezprozvanovs Jānis
Toma d., dz. 1912. g. Meklē Rīg. 8. iec. miert.
ar r. Ns 333 no 30. XI 31. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. p'ārv.).

36619. Bordins Ādolfs, dz. 1876. g. 20. III.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 2. iec. miert. pēc r. JVe 1656
no 30. XI 31. Apv. pēc S. 1. 276. pi 1. pkt.

36620. Brozgals Pinchus, dz. 1909. g. 15. II.
Meklē Ludzas kara apr. pārv. ar r. Ns 7785> no
10. XII 31. Atr. no karakl. izpild. Nogād. kāļa
apr. pr-ka karakl. kommisijas tuvākā sēdē.

36621. Derevjago Aleksandrs, dz. 1907. g.
12. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 7. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. b.
1. p.

36622. Gavrilavs Aleksandrs, dz., 1875. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r.

JVs 1597/31 no 7. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
276. p. 1. d.

36623. Kipkis Marija-Otīiija, dz. 1908. g.
12. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ns 1071 no 10. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 2. d.

36624. Kipkis Marija-Otīiija Kārļa m. dzim.
1908. g. 30. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert.- pēc r. JVs 1072 no 11. XII 31. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

36625. Kļaviņš, dz. Apinis, Lilija Antona m.,
dz. 1901. g. 23. X. Meklē Rīgas 5. iec. miert. ar
r. Ks 1781 no 27. XI 31. Apv. pēc Sodu lik.
607. 2. p. 1. pkt. Apciet. un atšūt, meklēt, rīcībā.

36626. Kuželis Vladislavs Pētera d., dzim.
1900. g. Paz. dzīv. vietu Kandavas iec. miert.
pēc r. JVs898 no 30. XI 31. Apv. pēc Sodu lik.
469. p. 1. d.

36627. Krauklis Mārtiņš, dz. 1892. g. 25. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. JVs 1888
no 2. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 3. d.

. 36628. Kude-Kudelis Žanis-Alfreds Kārļa d.,
34 g. v., 1931. g. Meklē Rīgas apgblt. 6. iec. izfn.
tiesn. ar r. JVs 2986 no 30. X! 31. g. Apv. pēc
Sodu lik. 468. p. 1. d. Apciet. un iesk. mek. rīc.

36629. Lielmanis Maksimiiians Mārtiņa d.
dz. 1894. g. 1. XII. Meklē Rīgas 5. iec. miert.
ar r. JVs 1480/1479 no 4. XII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 51., 591. p. 3. d. Apciet. un nogād. uz meklēt,
kameru, Andreja Pumpura ielā No I.

36630. Marcinkevičs Zofija Jāna m., dzim.
1905. g. 23. XI. Meklē Krim. pol* . pārv. Rīgas
raj. ar r. JVs—, no 11. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. Apcietināt.

36631. Mengels Jānis-Roberts, dz. 1912. g.
2. VII. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar r. JVs7024
no 1. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.
Nogād. mekl. rīcībā.

36632. Mikelmans Bernhards Mārtiņa d.,
dzim. 1910. g. 28. X/4. XI. Meklē Valrn. apr.
2. iec. izmekl. tiesn. ar r. JVs 2112 no 8. XII 3!.
Apv. uz miiit. lik. 1070. p., 1065, p. Apciet.
un ieviet. apciet. Valmieras apr. ciet. iesk. mekl.
rīcībā.

36633. Mišcenkovs Teodors, dz. 1862. g. (tu-
vāku datu nav). Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. JVs 1580/31 no 25. XI 31. Apv. pēc
Sodu lik. 276. p.

36634. Morozovs Jerernejs Michaila d., dzim.
1912. g. 6. IV. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.
ar r. JVs 158. no 3. XII 31. Sodīts ar 2 ned. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

36635. Pastalnieks Ādolfs dzim. 1906. g.
14. I Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. JVs —, no 12. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. p,
2. p. 1. pkt.

36636. Piksons Pēters-Pauls Pētera d., dzim.
1901. g. 11. IV. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod,
ar r. M 71.5106 no 12. XI 31. Apv. pēc Sodu lik

474. p. 2. d.' Apciet. un ieviet. Rīgas centr. ciet.
iesk. Rīgas apgblt. prokur. rīcībā.

36637. Ritichs, dz. Vingerts, Natālija dzim.
1908. g. 8. IX. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar
r. no 14. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p.
Apcietināt.

36638. Zariņš Artūrs-Aleksandrs, dz. 1910. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r. JVs 2194
no 10. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. i. d.

36639. Sniķeris Voldemārs, dz. 1913.g.15. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r.
JVs2028 no 3. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
2. d.

36640. Sulainis Jānis, dz. 1902. g. 10. VIII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas rai. pēc r. no
9. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. "p.

36641. Zigmonts Juris, dz. 1850. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r. JVs2066 no 26.XI 31.
Apv. pēc Sodu !ik. 276. p.

36642. Zigmonts Juris, dz. 1850. g. Meklē
Rīgas 3. iec. miert.' ar r. JVs 2589/30 no 2. XII 31.
Sodīts ar 2. ned. ciet. (Izp. r. izpr. no Krim. pol.
pārv.)

36643. Šamakovskis Eduards Jāzepa d... dzim.
1901. g. 16. X.- Paz. dzīv. vietu Kandavas iec.
miert. pēc r. J\lb 898 no 30. XI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 469. p. 1. d.

36644. Štāls Viktors-Leopolds Alfrēda.d., dz.
1907. g. 4. X.- Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r.
no 4. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.

36645. Švarcs Izraels-Hiršs Mendeļa d., dzim
1875. g. Meklē Rīgas apgblt. 4. iec. izm. tiesn
ar r. JVs 2446 no 30. XI 31. Apv. pēc Sodu lik,
574. p. 2. d. Apcietināt.

36646. Švečhheimers Šarlote-leva, dz. 1905. g.
14. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert.
pēc r. JVs 2575 no 8. XII 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. n. 1. d.

36647. Udris Jānis Jāņa d., dz. 1910. g.
29. III. Meklē Cēsu apr. 1. iec. izm. tiesn. ar r.
JVs2300 no 28. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 464. p.
2. d., 474. p. 2. d. Apcietināt.

36648. Urlovskis Roberts, dz. 1885. g. 28. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r. JVs 1829
no 2. XII 31. Apv. pēc Sodu lik. 284. n., 276. p.
1. pkt.

Izlabojumi:
„V. V." 237/31. Sar. 544-36085. Mekl. Auziņš

Jānis, atraš. gad. apciet. un nog. mekl. rīcībā.
Pamats. Cēsu apr. 3. iec. miert. r. JVs 549k. ne
9. XII 31.

„V. V." 165/31. Sar. 532/35431 mekl. Vareikc
Elīzabete-Elza. Atraš. gad. apciet. un pieved,
miert. Pamats. Jelgavas ' pils. iec. miert. r.
JVs 1555 no 12. XII 31.

„V. V." 276/31. Sar. 551/36530. Mekl. Krūmiņš
Jāņa atraš. gad. piepr. Ls 100 droš. naudu, be(
ja nevarētu iemāks., tad viņu apc. un pie mekl
prot. nor. ieviet. K. apciet. Valm. apr. ciet.
iesk. mekl. rīc. un nevis piepr. Ls 100 un pie mekl
prot. nor. K. apciet. iev. Valmieras apr. ciet.
iesk. mekl. rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0.Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantiem un kara ministra
1931.g. 11. decembra rīkojumu Ka 2256/Ak.
uz iesaukšanu jāierodas: a) pilsoņiem,
kuri dzimuši 1910. g. un tiem agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas ievesti
1932. gada iesaukšanas sarakstos: b) per-
sonām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav ie-
vestas iesaukšanas sarakstos, bet kurām
pienākas izpildīt kara klausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Liepājas apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas:

1) Iedzīvojošiem I iesaukšanas '
iecirknī:

manā pārvaldē, Liepājas Kara-ostā, Kol-
paka bulvārī N° 2.

1) Visiem ievestiem Liepājas pilsētas
valdes un Liepājas cietuma iesaukšanas
sarakstos: a) no N2N2 1—100 1932. g.
1. februārī, pulksten 9, b) no MN° 101 līdz
25b 1932. g. 2. februārī, pulksten 9,
c) no JN9JS2 251 — un tālākie 1932. g.
3. februārī, pulksten 9; 2) Dunikas,
Nīcas un Bārtas pag. un Grobiņas un
Durbes pilsētās dzīvojošiem 1932. g.
5. februārī, pulksten 9; 3) Rucavas,
Durbes, Gaviezes, Rāvas un Vecpils pag.
dzīvojošiem 1932. g. 6. februārī, pīkst. 9;
4) Vērgaļu, Medzes, Tāšu, Tadaiķu, Gro-
biņas, Aizteres, Pērkones, Ziemupes pag.
dzīvojošiem 8. februārī, pīkst. 9.

2) Iedzīvojošiem II iesaukšanas
iecirknī:

Priekulē, Priekules pagasta namā:.
1) Priekules pils., un Priekules, Gram-

zdas, Kalētu, Purmsātu, Krotes, Bunkas,
Virgas un Vaiņodes pag. iedzīvojošiem
1932. g. 11. februārī, pīkst. 9; 2) Aizviķu,
Asītes, Embūtes, Ezeres un Nīgrandes
pag. dzīvojošiem 1932. g. 12. februārī,
pīkst. 9.

Ierodoties uz iesaukšanu jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas; 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana, un 3) tiem, kas
ieskatīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Brīvprātīgie netiks pieņemti.
1931. g. 16. decembrī.

Liepājas kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis Zommers .

Sludinājums.
Saskaņā ar kara klausības likuma 5.,

54. un 65. pantu 2. un 4. p. un kara'
ministra 1931. g. 11. decembra rīkoiumu
uz iesaukšanu jāierodas: a) pilsoņiem, kas
dzimuši laikā no 1910. g. 1. janvāra līdz
31. decembrim to ieskaitot un agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas ievesti
1932. gada iesaukšanas pamat- un papildu
sarakstos, b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas sarak-
stos, bet kurām pienākas izpildīt kara
klausību, un_ c) personām, kas iepriekšējos
gados pirms iesaukšanas vecuma sasnieg-
šanas pieteikušies brīvprātīgi, bet no
kara slimnīcu ārstu kommisijām. atzīti
par nederīgiem kara dienestam vai ieskai-
tāmiem zemessargos un tagad sasnieguši
iesaukšanas vecumu.

To ievērojot, paziņoju,ka visiem Ludzas
apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas zemāk norā-
dītās vietās šādā kārtībā un laikā:

a) Vecslabadā, Istraspagasta valdes
telpās:

1) Pasienes un Šķaunes pagastā dzīvo-
jošiem 1932. g. 3. februārī, pulksten 9 rītā.

2) Istras un Rundēnu pagastā dzīvojo-
šiem 1932. g. 4. februārī, pulksten 9 rītā.

b) Ludzas pilsētā, kara apriņķa
pārvaldes telpās:

1) Ludzas pils. Brigu un Zvirgzdenes
pagastā dzīvojošiem 1932. g. 6. februārī,
pulksten 9 rītā.

2) Zilupes pils. Pildas un Ciblas pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 8. februārī, pulksten
9 rīta.

3) Nirzas un Nautrēnu pagastā dzīvojo-
šiem 1932.g. 9. februārī, pulksten 9 rītā.

4) Kārsavas pils. un Kārsavas pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 12. februārī, pulksten
9 rītā.

5) Mērdzenes pagastā dzīvojošiem 1932.g.
13. februārī, pulksten 9 rītā.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam iesaukšana atlikta.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1931. g. 19. decembrī.
Ludzas kara apriņķa priekšnieks,

pulkvedis-leitnants Mucenieks.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Tallinā, 22. decembrī. ,,Valdības
Vēstneša" redakcijai, Rīgā.

Visdziļāko'līdzjūtību sirmā rakst-
nieka un redaktora Janševska nāves
gadījumā, kas nākusi mums visiem
tik negaidīti un piepeši

Freimanis, sūtniecības vadītājs.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 22. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa .. .... 17,80—18,50

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 101,25—102,30
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu 104,00
100 Norvēģijas kronu 99,00
100 Dānijas kronu 104,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,50—210,60
100 Vācijas marku 122,90—123,70
100 Somijas marku 9,65
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52, 15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.



> &lcsn
sludinājumi.

«?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
:17. novembrī izklausījusi Karlīnes
Jāņa m. Smalnieks (Smaliņš)
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Gustu (Gustavu; Jāņa d.
Smaliņu arī Smalnieku par mi-
rušu — nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Gustu (Gu-
stavu) Jāņa d. Smaliņu arī Smal-
nieku, dzim. 1865. g. 5. martā.

Rīgā, 1931. g. 11. decembri.
242lOz L. JVs JVs 2659
Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 8. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Ebreju kultūras un sporta bie-
drība ,,Spēks ", ar valdes sēdekli
Rīgā. 24358b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka' ar viņas šā gada
8. decembra lēmumu pārreģi-
strēta ,,Latvijas augstskolas filo-
loģijas-filozofiskās fakultātes sru-
dentu biedrība" zem jauna no
saukuma: ,,Latvijas universi-
tātes filoloģijas un filozofijas
fakultātes studentu biedrība",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 11. oktobrī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 8. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Rīgas patrimoniālās uguns-
dzēsēju biedrības klubs", ar val-
des sēdekli Rīgā. 24361b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 8. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Ziemeļlatvijas Limbažu rajona
biškopības biedrība. Limbažos",
ar valdes sēdekli Limbažos.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulv. JVs 1!) pa-
ziņo, ka noliktā uz 1932. gada
28 ". janvārī pulkstens 10, Rīgā,
Rīggs apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, atbild. Jāņa Pāvila d.
Stalaža nekustamā īpašuma —?
Madonas apr.,no Madonas (Biržu)
muižas atdalītā zemes gabala
JVs 288 F, līdz ar piederumiem, ar
Cēsu-Valkas zemes grāmatu reģ.
JVs2571,pārdošana pirmā nubliskā
izsolē, atcelta. 25006z

Madonā, 1931. g. 18. decembrī.

"€itu iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
28. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rigā, ŠĶūņu ielā JVs 6, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Johana
Harvardta kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 555 un sastāvošu
no bufetes viņa 1927./28./29. g.
ienāk, nodokla parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 19.dec. 25043
Ludzas apr. pol. 1. iec. pr-ks

izsludina nar nederīgu pieteikto
par nozaudētu karakl. apliecību
JVs8649, izd. no bij. Ludzas kara
apv. priekšnieka 102;:. g. 15. janv.
ar Jūlijana Kučsna v. 23479x

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar vijas šā gada
8. decembra lēmumu pārreģi-
strēta ,,Rīgas Jūrmalas biškopī-
bas biedrība" zem jauna no-
saukuma: ,,Rīgas Jūrmalas biš-
kopības un dārzkopības biedrība"
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 7. jūnijā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
1. decembra lēmumu; reģistrēti
kooperātīvāssabiedrības,,Metals"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
9. maijā pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 24363b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 8. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas intelliģento bezdarb-
nieku biedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 24364b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
rudenī Ufas gub. mir. Mārtiņa
Ezeroša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Va!dības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 11. decembrī.
L. JVs 2127/31. g. 24366

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
13. augustā no Jelgavas apgabal-
tiesas par 1929. g. 2. decembrī
mirušu atzītā Leopolda-Otomara-

Hugo Šlau'a atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1931. g. 11. decembri.
L. JVs 2044/31. 24367

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. nov.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1868. g. 28. jūlijā
v. st. dzimušais un no 1915. g.
bezvēsts promesošais Kristjānis-
Teodors (Fedors) Heinricha d.
Cīrus atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 12. decembri.
I. v, 414/31. '24365b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1901. g. 2. martā mirušā
Benjamiņa Jura dēla Sproga
1897. g. 24. septembrī notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,, Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 11. decembrī.
L.JVs_2317/31. 24368

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930.g.
23. .oktobrī mir. Jāņa Jāņa dēla
Mašinska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u.t.t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 11. decembrī.
L. JVs 2415/31. g. 24369

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
23. oktobrī mirušā Jāņa Friča d.
Rozentāla atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 12. decembrī.
L. JVa 2690/31. g. 24370

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Toma un Marijas-
Mildas Garokalnu lūgumu un
savu š. g. 2. decembra lēmumu,
izsludina, ka Toms Krista d.
Garokalns un Marija-Milda Kriša
meita Garokalns, dzim. Liberts,
noslēguši 1931. g. 24. novembrī
ar reģ. JVs 18900 pie Liepājas
notāra Ž. Kaupina laulības lī-
gumu. JVs 911/31. 24371b

Liepājā, 1931. g. 12. decembrī.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa un Annas
Tilibs lūgumu un savu š. .g.
2. decembra lēmumu, izsludina,
ka Jānis Klāva d. Tilibs un
Anna Pētera m. Tilibs, dzim.
Brizga, noslēguši 1931. g. 17. nov.
ar reģ. JVs 14145 pie Liepājas
notāra G. Stengrevica laulības
līgumu. Ne 902/31. 24372b

Liepājā, 1931. g. 12. decembrī.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Fridricha Skriba-
noviča š. g. lūgumu, 30. nov.
nolēma: atzīt par iznīcinātu,
kā nozaudētu obligāciju, kas
nostiprināta 1901. g. 11. aprīli
ar žurn. JVs 388 uz Kārļa-Frid-
richa Tempeļa un Augustes Tem-
pel, dzim. Zēberg, vārdiem 8000
rubļu pirmvērtības lielumā un
skaitījās 7,500 rbļ. atlikumā uz
Liepājas nekustamo mantu ar
zemes grām. JVs 466 un piešķirt
lūdzējam Fridricham Skribano-
vičam tiesību lūgt zemes grāmatu
nodaļu izsniegt minētās obli-
gācijas vietā Viņas norakstu ar
oriģināldokumenta snēku un no-
zīmi. JVs 540/31. ' 24373b

Liepājā, 1931. g. 12. decembrī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Pētera-Roberta Grigaļa lū-
gumu saskaņā ar Civ. nroc. lik.
1967., 2011.,' 2014. un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 13. jūnijā Bebrenes pag.
Lejas-Mačulanos mir. Jāņa Ma-
tīsa d. Grigaļa atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušam.

Daugavpilī, 1931. g. 10/dec.
24380x L. JVs 2334a '31

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Karlines Butkevičs lūgumu, ar
Civ. proc. lik. 1967., 201!., 2014.
un 2079. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1925. g. 29. martā, Su-
batā, Kapu ielā JVs 30 miruša
Jāņa Aleksandra d. Butkeviča
atstāto mantojumu, vai sak.-irā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. j., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1931.g. 11. decembri.
24378z L. JVs 2221a'31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Staņislava Pavlovska u. c.
lūgumu saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 20! 1., 2* 014. un 2079.p., uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
27. decembrī Laucesas pag. Nei-
feldu JVs 6 mājās mir. Antona
Staņislava d. Pavlovska atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 10. dec.
24381x L. JVs2338a/31

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
3. martā mirušās Annas Boļeslaaja
meitas Rukmanis 1930. g. 12.
martā sastādītais notariālais tes-
taments ar apgabaltiesas 1931. g.
13. oktobra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1931. g. 11. decembrī.
24276z L. JVs 1890a/31. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa, Genovefas un Franciskas
Linkumu lūgumu, ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011., 2014. un2079.p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 28. jūnijā Kaplavās pag.
Ventiņu mājās mirušā JāņaFran-
ča dēla Linkuna (Linkuma, Lin-
keviča; atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kādas
tiesības vai presības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. r., pieteikt tās-
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī, 1931. g. 11. decembrī.
24377z L. JVs 2086a/31. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Annas Mazerskis u. c. lūgumu,
ar Civ. proc. lik. 1967.,2011., 2014
un 2079. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1930. g.21. februārī Kur-
cuma pagasta Komarišku mājās
mirušā Ādama Jāzepa d. Ma-
zerska atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem. fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
diensa ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktas tiesības un pra-
sības uzskatīs par spēku zaudē-
jušām. 24379z L. JVs2231 a/31.g.
Daugavpilī, 1931. g. 11. decembrī.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p..
paziņo, ka 1932. g. 11. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
13. jūnijā mirušās Jevdokijas
Prokofjevs testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 17. dec.
24955z JVs 2542a/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 11. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
21. janvārī mirušā Boļeslava
Nikolaja d. Maculeviča testa-
mentu. 24956z JVs 2545a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 17. decl
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 11. Janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
2. janvārī mirušā Teodor? Alek-
sandra d. Vladimirova testa-
mentu. 24998z' JVs253!a/31.

Daugavpili, 1931. g. 18. dec.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 20. nov.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Vinca (Vikentijs) Jēzupa d. Kluss
atzīts par bezvēsts promesošu
un uzdots Maltas pag. padomei
iecelt aizbildnību par Vincu
(Vikenitju) Jēzupa d. Klusu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 12. dec.
L. JVs 3064a./31. 24275b

Cēsu apriņķa 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 5. novembrī Cēsīs
mirušā Jāņa Pētera d. Kalniņa ir
atklāts mantojums un uzaicina
vusus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legetāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie
tiekt savas tiesības minētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. 24248z

Cēsīs, 1931. g. 11. decembrī.
Bērzpils pagasta valde, Jaun-

latgales apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Zasas pagasta
valdes izdoto iekšz. pasi KV JVs
021438, izdotu 1927. g. 6. dec. ar
Zelmas Svarāns vārdu. 25024z

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc.lik. 1460-p. paziņo, ka uz Antona Karpo-
viča lūgumu pamata, ar mierties-
neša 1931. g. 16. decembra lē-
mumu, atzīta par anullētu Rē-
zeknē, notāra Merkulova kantorī
1925. g. Feodoram Buktevičam
izdota ģenerālpilnvara.

Daugavpilī, 1931. g. 19.dec.
25002z C. 1. JVs 2060

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies ' uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1931. g. 16. sep-
tembra spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Feiga-Estere Ko-
pilovskis, dzīv. Daugavpilī, Vak-
zāles ielā JVs 57, uz Sodu 'ik.
209. p. par tīrības neievērošanu
savā pārtikas produktu veikalā,
sodīta ar Ls 12,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
četrām dienām aresta.

Daugavpilī, 1931. g. 19. dec.
25003z L. Nb 1567

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 11. decembra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239.V-, uzaicina 1928. g.
20. jūnijā mirušā Ādama Staņi-
slava d. Dumarova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Ludzas apr. Zvirgzdines pag.
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 24287b

Ludzā, 1931. g. 12. decembrī.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dina zināšanai, ka ar 1931. g.
13. oktobra spriedumu Haims
Gotfrids par sanitāro noteikumu
neievērošanu savā maizes cep-
tuvē, Latgales prospektā As 61,
š.g. 25. augustā atzīts par vainīgu
pēc Sodu lik. 209. p. un sodīts ar
Ls 30,— naudas soda,vai maksāt-
nespējas gadījumā ar desmit die-
nām aresta. Spriedums izpildīts.
Rēzeknē, 1931. g. 18. decembrī.

24963z JVs 1030/31.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar 1931. g. 6. nov.
spriedumu Ustinja Tichomirovs
par netīrības pielaišanu savā
gaļas veikalā Rēzeknē, Atbrīvo-
šanas alejā JVs 44, atzīta par vai-
nīgu pēc Sodu lik. 209. p. un
sodīta ar trīsdesmit latiem naudas
soda, vai maksātnespēšanas ga-
dījumā ar desmit dienām aresta
Spriedums izpildīts.
Rēzeknē, 1931. g. 18. decembrī.

2500Iz JVs 869/31.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā JVs 13,
pārdos A./S. „Diegs" kustamo
mantu, sastāvošu no kokv. die-
giem, novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. dec. 25039
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
30. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 61, dz. 9,
pārdos Mozusa Halperina kustamo
mantu, sastāvošu no kungu uz-
valkiem, mēteļa u. c, novērtētu
par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. dec. 25034

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 74, garāžā,
pārdos Emila Bolma kustamo
mantu, sastāvošu no 3 auto-
busiem un 2 motocikletiem, no-
vērtētu par Ls 11.300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. dec. 25035
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 52/54,
dz. 6, pārdos Hirša Mandelštama
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. dec. 25058
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 107,
dz. 1, pārdos Indriķa Stāla
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm un ozolkoka skapja,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. s. 18. dec. 25066

Alšvangas pagasta valde izglu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. BV
JVs 005907, izd. no Alšvangas
pagasta valdes 1928. g. 31. jūl.
ar Mateusa Zommera v. 23483x

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs87, dz. 8,
pārdos Annas Taubins kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19.dec. 25059
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
30. decembri, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Mierā ielā JVs 19, darbn.,
Rīgas komercbankas u. c. lietās,
pārdos Mārča ' Melupa kustamo
mantu, sastāvošu no 6 gab.
dzelzs precēm, novērtētu par
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 25036

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. decembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Nometņu ielā JVs 5,
pārdos 2. ūtrupē Eduarda un
Marijas Vīllisteru kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita,
novērtētu par Ls 970,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. dec. 25061

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. decembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Valentīnes ielā JVs 10,
dz. 5, pārdos Oskara un Martas
Laivingku kustamo mantu, sa-
stāvošu no kurpēm un galošām,
novērtētu par Ls 1065,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. dec. 25062
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 193l.g.
30. decembri, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā JVs 76, pārdos
2. torgos Jāņa Tauriņa kustamo
mantu, sastāvošu no auto, firmas
,,Fiat", novērtētu par Ls 1000,—.

. Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. dec. 25060

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild. (kaneeleja: Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
29. decembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Timoteja ielā JVsJVs 1, dz.12,
Krāj-aizd. sab. ,,Kara Invalīds"
V. c. prasībās pārdos Izāka
Gotlība kustamo mantu, sastāv,
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 1180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. dec. 25071

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Lielā
Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1931. g. 29. decembri, pīkst '. 11.10
dienā, Rīgā,Sarkanā spīķeri JVs36,
pie Centrāltirgus, Morica Kriigera
prasībā, pārdos II izsolē Meera
Rittova kustamo mantu, sastāv,
no ceļamām skrūvēm un novēr-
tētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
- Rīgā, 1931. g. 17. dec. 25069

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildīt, (kanc.: Rīgā, L. Maskavas
ielā 7) paziņo/ ka 1931. g.
29. decembrī, pīkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Sarkanā spīķerī JVs36, pret.
Centrāltirgum, Dāvida Joffe pras.
lietā, pārdos Meera Rittova kus-
tamo mantu, sastāvošu no
katliem un laivu enkuriem un
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. dec. 25072
Kigas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
29. decembrī, pīkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Sarkanā spīķeri JVs 36, pie
Centrālā tirgus, Dāvida Joffes
prasībā pārdos Meera Rittova
kustamo mantu, sastāvošu no
viena dzelzs dreijbeņķa un no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 17. dec. 25073
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izp. (kanceleja: L.Maskavas ietā?)
paziņo, ka 1931. g. 29. decembrī,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 134/136, dz. 1. firmas..Kanalizācija" prasībā pārdos
Daniela Burda kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita
un novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. dec. 25070
Daugavpils apr. pol. 5. iec.

priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 2202, izd. no Piedrujas pag.
valdes 1923'. g. 5. oktobrī ar
Antona Oruba vārdu. 23478x

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītais nazino, ka
1931. g. 24, decembrī^ pīkst. 10
dienā, Viļakas miestā uz Liepnas
ielas, pārdos Eizera Šecera kusta-
mo mantu, sastāvošu no veikala
precēm — zābakiem un citiem
apaviem un novērtētu.par Ls2447

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Viļakā, 1931. g. 15. dec. 25007z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
1031.' p. paziņo, ka 1931. f.
31. decembrī, no pulkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Piedaugavas ielā 24,
pārdos atklātā izsolē Jūlija Edel-
šteina kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētām par
Ls 2065,—.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 25008z

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 900,— ar % un izdev.,
1932. g. 25. februārī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Kārļa d. Nīro
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Alūksne, Barona ielā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 200 un sa-
stāv no Dores muižas zemes
gabala JVs 457-F, kas aptver
4199 kv. mtr. zemes ar pie-
derumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka, nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā. *

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 25005

1931. g. 18. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 957,78 ar procentiem
un izdev., 1932. g. 25. februāri,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Pētera d. Gravas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas
apriņķī, Ilzenes muižā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 3164 un
sastāv no. ,,Gutapuru' (Drei-
maņu) JVs 50 mājas 38,86 deset.
zemes platības;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1200,— un 2677 rbļ.
67 kap. cara naudā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 25004

1931. g. 18. decembrī.



Paziņojums.
1931. g. 4. decembrī finanču

ministris aopstiprinājis Tekstil-
rūpniecības akciju sabiedrībai
,,Rīgas manufaktūra" statūtu §7
grozījumu, saskaņā ar ko sabie-
drība izlaiž 200 jaunas ceturtā
izlaiduma akcijās pa Ls i000,—
katru, kopsummā par Ls 200.000
nominālvērtībā, sastādot tādā
kārtā Ls 1.900.000,— lielu pamat-
kapitālu, kas sakdalās 1900 ak-
cijās pa Ls 1.000,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministris apstiprinājis šādus no-
teikumus

1. Sabiedrība izlaiž 200 jaunas
ceturtā izlaiduma akcijas par
Ls 1.000,— katru, kopsummā par
Ls 200.000,— nominālvērtībā.

2. Akciju ieguvējiem virs ak-
ciju nominālvērtības jāpiemaksā
par katru akciju Ls 3,01 prēmija;
akciju iespiešanas- un citus ar
jaunizlaidumu saistītus izdevu-
mus sedz sabiedrība.

3. Iepriekšējā izlaiduma akciju
īpašnieki bauda priekšrocības tie-
sības uz jauno akciju iegūšanu sa-
mērā ar viņiem piederošo akciju
skaitu viena mēneša laikā, skaitot
no jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

4. Ja vecie akcionāri savas

priekšrocības tiesības iepriekšējā
pantā noteiktā laikā neizmantotu,
tad akcijas piedāvājamas tālāko
divu nedēļu laikā veciem akci-
onāriem bez jebkādiem ierobežo-
jumiem skaita ziņā.

5. ja arī otrā pierakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
j urnām akcijām neparakatītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6. Parakstoties uz akcijām,
jāiemaksā par katru akciju 50%
no akciju nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos ap-
mēros un termiņos.

7. Visām akcijām jābūt sada-
lītām starp akciju ieguvējiem
divu mēnešu laikā un pilnīgi ap-
maksātām ne vēlāk kā pusgada
laikā, skaitot no jaunizlaiduma
apstiprināšanas dienas.

8. jaunās akcijas piedalās di-
videndē, sākot ar 1932. gada
1. janvāri.

9. Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde, Rīgā,
Vaļņu ielā JVs 2. 25038z

f— z 1&ušājļi
studimāļmmtl.

^—^— ? *

Tirgotāju un rūpnieku
ekonomisKāsabiedrība
saskaņā ar statūtu § 57, sasauc

ārkārtēju pilnu sapulci
1932. g. 8. janvārī, pīkst. 15, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 27.

Dienas kārtība
1) Sapulces amatu vīru vēlēšanas.
2) Sabiedrības likvidācijas jau-

tājums.
3) Valdes priekšlikums.
4) Vēlēšanas.

Tā kā 1931. g. 18. decembri
izsludinātā sapulcē nesanāca sta-
tūtu 32. paragrāfā noteiktais
biedru skaits, tad šī otrreizējā
sapulce 1932. g. 8. janvārī pēc
33. paragrāfa skaitīsies par piln-
tiesīgu, neskatoties uz to, cik
biedru tajā piedalīsies. 25045z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
29. decembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Teātra ielā JVs 7, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Arona
Borkuma kustamo mantu, _ no-
vērtētu par Ls 414 un sastāvošu
no cepuru presmašīnas viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. dec. 25040
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
29. decembrī, pulkst. 1! dienā,
Rīgā, Z. Meierovica bulv. JVs 4,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Sergeja Kaspina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 241 un sastā-
vošu no rrfēbelēm viņa 1930. g.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. dec. 25041
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
29. decembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JVs32,.dz. 17,
pārdos vairāksolīšanā Fiiipa
Michelsona kustamo mantu,
novērtētu par Ls 707 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. dec. 25042
Nodokļu departamenta nodoKļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Skārņu ielā JVs 17, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Lazara
Vestermaņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 327,— un
sastāv, no svariem un mašīnām,
viņa 1930. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 25053

Rīgā, 1931. g. 16. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. decembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs31, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Moteļa
Solomova kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1132,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 25054

Rīgā, 1931. g. 16. decembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 1/3, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Simana
Dimanšteina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 643,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
1930. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai. 25056

Rīgā, 1931. g. 16. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļi

piedzinējs paziņo, ka 1931. g
39. decembri, pulksten 12 dienā
Rīgā, Turgeņeva ieiā JVs 14
pārdos vairāksolīšanā Almas
Purželis kustamo mantu, no-

vērtētu par Ls 730,— un sastā-

vošu no dažādām mēbelēm,
viņas dažādu nodokļa parāda
segšanai. 25057

Rīgā, 1931. g. 22. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. decembrī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs 21,
dz! 3, pārdos vairāksolīšanā
Šmuela Bē'rmana kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2163,— un sa-
stāvošu no mēbelēm un pianino,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 25052

Rīgā, 1931. g. 16. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka- 1931. g.
30. decembrī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 6, pārdos
vairāksolīšanā Ruvina Sadovska
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1670,— un sastāvošu ne
mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda, segšanai. 25055

Rīgā, 1931. g. 10. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
11. janvārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 104, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Jāņa
Ozoliņa kustamo man'tu, novērt,
par Ls 1281,— un sastāvošu ne
dažādām mantām un mēbelēm ,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 25065

Rīgā, 1931. g. 22. decembrī.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 30. decembri, pīkst. 2
dienā, Liepājā, Lielā ielā JVs 6 un
Kaiju ielā JVs 42, pārdos vairāk-
solīšanā Natana Rolofa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 920,—
un sastāvošu no viena pianino,
vienas rakstāmmašīnas un kan-
tora iekārtas, viņa 1930. g. ie-
nākuma nodokļa parāda segšanai.
Liepājā, 1931. g. 18. dec. 250!7z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1932. ģ. 4. janvārī, pīkst. 1 dienā,
Liepājā, Ulicha ielā JVs 11, pārdos
vairāksolīšanā Leopolda Rape-
porta kustamo mantu, novērtētu
par Ls 450,— un sastāvošu no
bufetes un galda viņa 1928/ g.
un 1929. g. ienākuma un procen-
tuālā peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 25018z

Liepājā, 1931. g. 18. decembrī.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
31. decembrī, pīkst. 10 di?nā,
Kalnciema ielā JVs la,,dz. 4, pār-
dos vairāksolīšanā P. Lidkem pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas mantām un
novērtētu kopsummā par Ls 432
īres maksa parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
E. Strausam, pēc Rīgas 2. raj.
īres valdes izpildu raksta JVs 1297.

25049z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
31. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Kalnciema ielā JVs 70, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā P. Res-
nam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 900 gab. puķu podu
formām un novērtētu kopsummā
par Ls 400,—, īres maksas parāda
un tiesāšanās izdevumu piedzī-
šanai par labu V. Heiderim, pēc
Rīgas 3. rai. īres valdes izpildu
raksta JVs li 10. 25050z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
2. janvārī, pīkst. 10 dienā, Slokas
ielā JVs 32, pārdos vairāksolīšanā
A. Vaitam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no ozolkoka
bufetes un novērtētu kopsummā
par Ls 260,—, strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Vispārējās
apdrošin. sab. nelaimes gadījumos
raksta JVs 29937/178. 25048z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
4. janvārī, pīkst.* 10 dienā, Kaln-
ciema ielā JVs 36/38, pārdos vai-
rāksolīšanā H. Peteram piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
autobusa un novērtētu kopsummā
par Ls 5671,56, auto ceļa fonda
nodokļa piedzīšanai pēc Rīgas
prēf. raksta JVsJVs 7165, 7346,
7339, 7164, 7341, 7345, 7347,
7166, 7085 un 7337. 25046z

Rīgaas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
5. janvārī, pīkst. " 10 dienā, Jūlija
ielā JVs 2, pārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā A/S. „llģeciema stiklu
labr." piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 50 tonnām šamot
akmeņa un 8000 gab. degvīna
pudelēm un novērtētu kopsummā
par Ls 2605,— strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Vispār,
apdrošin. sab. nelaimes gadījumos
raksta JVs 29/60. 25047z

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka 1932.
gada 20. janvārī, no pīkst. 10,
Kandavas pag. Aizdzires muižā,
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Jāņa Jirgena kustamo mantu, sa-
stāvošu no 37 govīm, 10 zirgiem,
ratiem, labības kuļmašīnas un
citām mantām, novērtētām kop-
summā par Ls 7455,—, nomas
parāda piedzīšanai saskaņā ar
Talsu apr. valsts zem'u inspektora
rakstu JVs 95; R no 1931. g.
20. novembra. 25031 z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 31. de-
cembrī, pīkst. 10 no rīta, Raiņa
bulv. JVs 6, dz. 3, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Annas Traubergs
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm, kopvērtībā par Ls
238,62. 2502 Iz

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pīkst. 12 dienā, Mer-

ķeļa ielā JVs 11, dz. 6, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā B. Bražņika
inant. kustamo mantu, sastāvošu
no ozolkoka bufetes, kopvērtībā
par Ls 202,—. 25020z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

Ch. Jursenson-Otto Stiiuarz
Bilance 1931. g. 30. jūnijā.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums 606 685,38 Akciju kapitāls. . 300 000 —
Inventārs .... 294408, 40 Rezerver kapitāls. 22526, 81
Kase 10 660,83 Speciāli kapitāli . 262 739,34
Tekoši rēķini kredit- Amortizācija . . . 176 674,98

iestādēs .... 3705,95 Obligāciju aizņēmumi 10000,—
Saņemšanas vekseļi 600,75 Maksāšanas vekseļi
Debitori 112 081,06 un akcenti . . . 136000,—
Preces 402 936,50 Kreditori .... 385456, 35
Pārejošas summas. 224.07 Nesamaksātie gada

pārskata izdevumi 56 618,44
Peļņa .... 81 287,02

Ls 1 431 302,94 Ls 1 43! 302J4

Peļņas un zaudējumu konts par laiku no 1930. g.
1. jūlija līdz 1931. g. 30. jūnijam.

Zaudējums Ls Pelnīto Ls
Algas un atalgojumi 525 138,74 Ienākumi no preču
Tekošie izdevumi . 443 770,62 pārdošanas. . . 1144 935,11
Nodokļi 91 617,68 Ienākumi no citām
Apdrošināšana . . 35 869,69 darbības nozarēm 48 742,42
Procenti 31 580,54 Ienākumi no kusta-
Amortizncija . . .' 34 951,86 mas un nekusta-
Pe|ņa par laiku no mas mantas eks-

1930. g. 1. jūlija pluatācijas . . . 49 651,79
līdz 1931. g.SO.jū- Procenti ..... 47434
nijam . . . ? . 81 287,02 Kursu starpības . 412^

25037z Ls 1 244 216,15 Ls 1 244 2HU5

14. Kuldīgas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgām šādas nozaudēts aizsargu
dienesta apliecības 1) apl. JVs 46,
izd. no Sātiņu aizs. nod. dalībn.
Indriķim Jēkaba d. Dravniekam:
2) apl. JVs" 12, izd. Skrundas aizs!
nod. dalībn. Ernestam Krista d.
Strālam; 3) apl. JVs23, izd. Lutri-
ņu aizs. nod. dalībn. Fricim Mi-
ķeļa d. Bērziņam; 4) apl. JVs 31,
izd. Lutriņu aizs. nod. dalībn.
Fricim Krista d. Osim; 5) ap!.
JVs 60, izd. Žvārdes aizs. nod.
dalībn. Rūdolfam- Jēkaba dēlam
Miezim; 6) apl. JVs 32, izd. Bro-
cēnu aizs. nod. dalībn. Matisam
Jāņa d. Miezim; 7) apl. JVs54, izd.
Rendas aizs. nod. dalībn. Ādolfam
Aucrusta d. Pacholam; 8) apl.
JVs 61, i_zd. Kursīšu aizs. nod.
dalībn. Žanim Jāņa d. Roķim:
9) apl. JVs 69, izd. Kursīšu aizs,
nod. dalībn. Luisam Žaņa d,
Zichmanim; 10) apl. JVs 21, izd.
Kursīšu aizs. nod. dalībn. Rū-
dolfam Friča d. Uķim; 11) apl.
JVs 13, izd. Kursīšu aizs. nod.
dalībn. Fricim Jāņa d. Juškevi-
čam; 12) apl. JVs 44, izd. "Padures
aizs. nod. dalībn. Ernestam Anša
dēlam Pirtsniekam; 13) apl. JVs79
izd. Lutriņu aizs. nod. dalībn.
Kārlim Mikeļa d. Lepnim.

Raunu pagasta tiesa,
Valmieras apr., paziņo, ka 1932.g.
4. janvārī, pīkst. 10 rītā, Bauņu
pagasta Matīšu biezi apdzīvotā
vietā, pie Ores nama, parādu pie-
dzīšanai pārdos izsolē Eduarda
Siktāra kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām dzelzīm un no-
vērtētu par Ls340,—. Pārdodamā
manta apskatāma pārdošanas die-
nā uz vietas. 24966z

Bauņos, 1931. g. 18. decembrī.
Madonas apr. policijas 1. iec,

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
28. decembri, pīkst. 10, Mēdzūlas
pag. ,,Liedē", pārdos vairāksolī-
šanā Mēdzūlas piensaimnieku sa-
biedrībai „Liede" piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no
motors ,,International" (lieto-
šanas kārtībā) un transmisijas,
novērtētu par Ls 210,—.

Mantiu pārdos izpildot Rīgas
XIV iecirkņa nodokļa inspektora
1931. g. l'O. novembra rakstu
JVs 2752/30.

Uzzināt sarakstu, atsevišķās
mantas novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 25012z

Laidu 6-klasīgai pamatskolai,
Aizputes apr., vajadzīgs

skolas priekšnieks,
vīrietis, muzikāls.

Pieteikšanās līdz 1932. g. 1. jan-
vārim, iesūtot attiecīgus doku-
mentus Valtaiķu pagasta valdei.
Lūgumam pievienojama apl. par
izglītību, līdzšinējo nodarbošanos
un ārsta apliecība par veselību.
Pieņemšana notiks 1932. g. 4. jan-
vārī, Valtaiķu pagasta padomes
sēdē. Kandidātus izraudzīs skolas
padome 2. janvārī.

Tuvākā dzelzceļa staciia —
Sieksāte, 8 km. 25029z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju
JVs 230, izd. 1927. g. 8. septembrī,
pagarinātu turpat ar JVs 302, ar
derīguma termiņu līdz š. g.
6. septembrim — ar Artura Bēr-
ziņa vārdu, kas pieteikta par no-
zaudēt^ 25011z

Apriķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. BV JVs006743,
izd. no Apriķu pagasta valdes
1929. g. 16. 'aprīlī, JVs 643, ar
Andreja Kalniņa vārdu. 23484x

Liepājas „Vācu mazu bērnu
patversmes"
nnntu loterijas

1S3L g. 29. novembra
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem biļ.
numuriem
Vērtībā no Ls 1—, līdz Ls 10,—:

8, 15, 19, 20, 32, 35, 87, 99,
101, 10, 15. 26, 31, 83, 89, 96.
217, 20, 23, 27, 40. 55, 64, 86,

88, 90.
302, 14, 38. 62, 82, 91.
426, 28,32, 36, 39,40, 64, 77,98.
507, 23, 47, 70, 75, 85, 92.
615, 20, 22, 42, 46,47, 52, 65,.

72. 78. 81. 97.

704, 9, 35, 54, 75, 78, 79, 86,
828, 34, 35, 38, 43, 52,55, 58,.

74, 75, 77, 78, 85, 87, 89..
947, 54, 58, 97.
1000, 2, 14, 18, 27, 48,. 56, 58,

60, 61, 70, 72, 77, 87.
1102, 5, 10, 16, 17, 23, 55, 63,

85, 96.
1218, 69. 74, 77,82,83,85, 93..
1305, 8, 16, 32, 33, 35, 39, 43,

51, 65, 67, 75, 76, 83, 87/92, 99.
1405, 11, 30, 34, 46, 49, 54,.

57, 58, 74.
1540, 57, 58, 78, 80,. 91...
1603, 6, 11, 19, 37, 45, 47, 54,,

70, 76, 83. 98.
1727, 33, 49, 60, 90, 93..
1811, 16, 26, 32, 46, 57, 73, 77,,

82, 93.
1912, 16, 24, 34, 36, 37, 47, 49,,

58, 66, 68.
2019, 20, 21, 23, 24, 32, 53,.

59, 72, 77, 88.
2107, 14. 43, 54, 59, 66, 76,,

86, 98.
2200, 2, 18, 26, 57, 84.
2334, 48, 63, 72, 73, 96.
2418, 17, 25, 47, 57, 62,84, 91.

Vērtībā io Ls 10,— līdz Ls 30,—:.
179, 228, 284. 357, 517, 755,

832, 901.
1026, 1144 , 1188, 1242. 1247,.

1598, 1630, 1717, 1888.
2352. 2343.

Vinnesti jāizņem viena menesa
laikā, t. i. līdz 29. decembrim.
Neizņemtie vinnesti paliek par
labu patversmei. Vinnestus var
saņemt Liepājā, Lilienfelda ielā
JVs16 pie E. Malm kundzes. 25032:

Rīgas kalpotāju artelis „Eks-
press" izsludina par nederīgu no-
zaudēto savas noliktavas Rīgā
L. Kalēju iela JVs 9/11, mantu
kvīti JVs 2370, izd. uz kvītes uz-
rādītāju 1931. g. 11. dec. 25Q44z

Latvijas ticīgo apvienība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto zie
dojumu vākšanas listi JVs 14.

25033z

Galuenfi intendantaras parualde
iepērk suaisa cūku speķi

armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem un maksa cenu
Ls 1200,.— tonnā.

Iepirkšanas vietas — intendantūras noliktavas: Rīgā—Rump-
muižas ielā JVs 28, tālr. 92384, Liepājā — Kara ostā, tālr. JVs 233,
Daugavpilī — Viļņas ielā JVs 99, tālr. 76 un pulku noliktavās —
Alūksnē, Rēzeknē un Jelgavā.

Speķa nosacījumi izsludināti š.g. ,,Valdības Vēstnesī" 275. num.
un „Brīvā Zeme" JVs 277. nurm L2205 25064

Mīt0l7OiN JltflinO **• §• 29 - decemt>rī, pulkst. I d., pārdos
UUlGl&CJJU UMUļJS. Baltijas savstarp. kredītbiedrības telpās,
Merķeļa ielā JVs 2, šīs pašas kredītbiedrības uzdevumā

šādas oblijācijns: &^-*»8%ti2l?J8?-kopāparLs17.735,29;ingrosētasuznekustamoīpažumuRīgā,
Kostromas ielā JVs 3, 3. hip. iec. ar zemes gr. reg. JV° 2000'
gr. 46, JVs 57. 25051 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.
?nm——^nnm—iru ? mwi—«m ? m ? i

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. janvārī, pulksten 1 dienā , virs-
mežniecības kancelejā, Dundagas pagasta Šlīteresmuižā,

tmģosMā melu
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 82 vienības , vēr-

tībā no Ls 4,— līdz Ls 1681,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem. '
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 25010

Latvijas universitātes «tis un iiinij.mežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 29. decembrī, mežniecības mežziņa
kancelejā, Aucē, , ^ „māģosu mēztā
(š. g. 15. decembra izsolē nepārd. vienību) ar pazeminātu novēr-
tējumu, uz parastiem mežu departamenta līgumu nosacījumiem.
Vien. JVs 1 — .Ozoliņa apg., kv. 74, atd. 1«— 2,01 ha (egle, bērzs,

alksnis), novērtējums — Ls 1000,—.
Solīšana sāksies pulksten 11.30.
L. U. mācības un izmēģinājumu mežniecība pārdos mežu uz

š. g. 1. decembra ,,Valdības Vēstneša" 270. num. publicēto no-
teikumu pamata.

Tuvākas ziņas mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē, tālr.
Auce JVs 22. * 25067b ' Mežniecības vadītājs.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 30. decembrī, pulksten 10, Rīgā,
Merķeļa ielā JVs 13, Latviešu biedrībā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
Liepnas, Taurkalna, Iecavas, Ainažu, Strenču, Auces virs-

mežniecībās un Rīgā. \
Tuvākas ziņag un nosacījumi Mežu departamentā un pie

attiecīgiem virsmežziņiem. 25030

Sociālās apgādības departaments
izsludina sacensību uz 100—!30 litru piena piegādāšanu dienā
valsts Rīgas zīdaiņu namam, Rīgā, Kapseļu ielā JVs 31.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmogno-
devu, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz piena piegādes sacensību"
iesūtāmi ne vēlāk kā līdz š. g. 30. decembrim pīkst. 11, sociālās
apgādības departamentam, Rīgā, Skolas ielā JVe 28, dz. 4, Turpat
saņemami tuvāki noteikumi.

Pie niedāvājuma iesniegšanas jāiesniedz nodrošinājums
Ls 100 apmērā. " 25009x

Latvijas eu.-lut. baznīcas uirsvalde
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 12. janvārī,

ģimnāzijas ēkas izbūves i centrālapkures darbos.
Tuvāki dati ieskatāmi Baznīcas virsvaldē, Brīvības ielā 37/39

Iekšlietu ministrijas namā ist. JVs 110 no pulksten 10—14.
Nodrošinājums pie sacensības: par izbūves darbiem LsSOOO, —

par centrālapkures darbiem Ls 3000,—. 2* 25068b

Artilērijas laboratorija,
Liepājā, Kara osta. Laboratorijas ielā JVs1,1932.g. 21.janvāri, pīkst. 11,

saritko jautztiāizsoti
āazādu materimtu piegādei,
kā aluminija pulv. 50 kg, cinka pulv. 2000 kg, zalmiaks pulv., tīrs
400 kg, tetrachloraogleklis 3300 kg, magnija karbonāts 300 kg,
kālija chlorats ķīm. tīrs 300 kg, bārija super ksīds 50 kg, mangāna
superoksīds 25 kg, dzelzs trioksīds 40 kg, cinka oksīds 425 kg, in-
fuzorijas zemes 180 kg, šellaks 300kg, bārija nitrāts (zalpet.) 100 kg,
parafīns 1000 kg, parafrnef|a 30 kg/piķis, kurpn. 50 kg, zodā kala
150 kg, emaljas laka 120 kg, papīrs ietinamais 500 kg, pape 750 kg,
korķi dažādi 803350 gab., cinka čaulas chronogr. 520 mm, 50 gab.,
Krešera stabiņi 200 gab.

Mantu sarakstu, techniskos un izsoles noteikumus pret ap-
maksātu ar zīmognodevu pieprasījumu — izsūta.

Drošības nauda izsolē rakstiskiem piedāvājumiem 5% no
kopsummas, mutiskā solīšanā Ls 850. Līguma nodrošināšanai 15°/ 0
no kopsummas.

Piegāde — 40 dienas. Piedāvājumā uzrādāms kādu ražojumu —
iekšzemes vai ārzemes — piedāvā.

Tuvākas tinas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības
daļa, darba dienās no pīkst. 9—-15. 3 25014x

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

va&siveitltasacensīfiu
1931. g. 30. decembrī uz cilindru eļļu pārkarsētam tvaikam —

10000 kg un
vafkstveida izs&ti

1932. g. 4. janvārī ( uz II labuma plākšņu dzelzi — 43000 kg.
Sacensības sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs3, ist. 103. L4193


	Valdības Vēstnesis no. 288 22.12.1931��$桭瑸쎘㥏��e
	Pārgrozījumi likumā par akcīzes nodokli no tabakas un tabakas izstrādājumiem, čaulītēm un sērkociņiem.�〰〰ഊ〰〰㐹㠳ㄸ‰〰〰ഊ〰〰㔰㤱㘳‰〰〰ഊ〰〰㔳㌰㔸‰〰〰ഊ〰〰㔳㌲㜸‰〰〰ഊ〰〰〰〷〷‰〰〰ഊ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䀍鬛蠍鬛����
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ை்ௗಃಊಐಚಜನಳ೯ඃ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䔇
	Telegrammas
	KURSI.
	> &lcsn sludinājumi. «?�7蠑耣蘑
	Article
	Article
	"€itu iestāšu sludinājumi.�⨒Ѐ頁ആ健阀Ȁ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f— z 1 &ušājļi studimāļmmtl. ^—^ — ? *�佗Ø갏壘갏갏⣕갏��������z�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


